
ZARZĄDZENIE NR 0050.176.2024 
BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 poz. 1530 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z otrzymaniem pisma w sprawie dotacji celowych na realizację zadań zleconych gminie 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 12.068,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie      Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 11.900,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  11.900,00  
  

2010 
I. Dochody bieżące 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11.900,00 
11.900,00 

855   Rodzina 168,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 168,00  
  

2010 
I. Dochody bieżące 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

168,00 
168,00 

   RAZEM: 12.068,00 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 74.520,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie      Zmniejszenia 
752   Obrona narodowa 1.300,00 

75212  Pozostałe wydatki obronne 1.300,00  
  

2010 
I. Dochody bieżące 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1.300,00 
1.300,00 

855   Rodzina 73.220,00 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

70.000,00  

  
2010 

I. Dochody bieżące 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70.000,00 
70.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39DCE9F-74F1-4929-ACBE-4C8E18E28387. Podpisany Strona 1



85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  

3.220,00 

  
2010 

I. Dochody bieżące 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3.220,00 
3.220,00 

   RAZEM: 74.520,00 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 12.068,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zwiększenia 
750  Administracja publiczna 11.900,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 

a) wydatki bieżące                                               11.900,00 
w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych                            
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone       11.900,00 

11.900,00 

855  Rodzina 168,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 

a) wydatki bieżące                                                     168,00 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                           168,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            168,00 

168,00 

  RAZEM: 12.068,00 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 74.520,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmniejszenia 
752  Obrona narodowa 1.300,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 

a) wydatki bieżące                                                  1.300,00 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                        1.300,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań        
                                                                                1.300,00 

1.300,00 

855  Rodzina 73.220,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
a) wydatki bieżące                                                70.000,00                                            
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                       1.000,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone          
                                                                                1.000,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych             69.000,00        

70.000,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
a) wydatki bieżące                                                  3.220,00                                            
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                        3.220,00 

3.220,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39DCE9F-74F1-4929-ACBE-4C8E18E28387. Podpisany Strona 2



- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
                                                                                3.220,00                   

  RAZEM: 74.520,00 

§ 3. Po dokonaniu wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą 49.363.552,11 zł, wydatki 56.367.054,71 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmiana 
750  Administracja publiczna 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie  0,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone -409,00 

 
 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

409,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej -2.000,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  -2.000,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  2.000,00 

 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.000,00 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Rafał Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39DCE9F-74F1-4929-ACBE-4C8E18E28387. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.176.2024 BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


